Câmara Municipal de Pato Branco.Fica reajustado o valor contratual,
com base na variação do Índice Nacional de Preços ao Consumidor
Amplo - IPCA, do IBGE, acumulado nos últimos 12 (doze) meses, no
percentual de 5,35% (cinco inteiros e trinta e cinco centésimos por
cento), passando o valor por hora de R$ 195,49 (cento e noventa e
cinco reais e quarenta e nove centavos), para R$ 205,94 (duzentos e
cinco reais e noventa e quatro centavos) perfazendo um total estimado
de R$ 51.896,88 (cinquenta e um mil, oitocentos e noventa e seis reais
e oitenta e oito centavos), para o período de 12 (doze) meses, relativos
ao quantitativo estimado de 252h.Dotação: 136/3.3.90.39.05.00.00 -
Serviços Técnicos Profissionais. Origem do Contrato: Pregão
Eletrônico nº 10/2021, conforme justificativas constantes do Processo